
Id: E1B4B393-DDED-491D-A822-419B627F3DE7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/297/23 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wróblew" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 1549 i 2797), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu, Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew, stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew" (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 6408), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 8 dodaje się po wyrazie „rozbiórkowych” słowa: „z gospodarstw domowych”; 

2) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) nie zanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej, 

szczelnych zbiorników bezodpływowych lub do instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

3) w § 13 w ust. 1 w pkt 4 w lit. b dodaje się po wyrazie „rozbiórkowych” słowa: „z gospodarstw 

domowych”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są 

do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając 

do jego przepełnienia oraz wylewania się i przenikania jego zawartości do gruntu, jednak nie rzadziej niż 

raz w roku. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków obowiązani są do 

pozbywania się powstałego osadu w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji danej oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na 

24 miesiące. 

3. Osady w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być usuwane zgodnie 

z instrukcją ich eksploatacji.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/290/23 Rady Gminy Wróblew z dnia 8 lutego 2023 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wróblew". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Dawid 

 


